[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 30.03.2021 № 36
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 18.03.2020 № 160 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального образования городской округ Фрязино»
Руководствуясь Законом Московской области от 28.12.2016 № 194/2016-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области», на основании  Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы городского округа Фрязино от 18.03.2020 № 160 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального образования городской округ Фрязино» (далее-Постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Постановления изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.»
2. Признать утратившим силу пункт 5 постановления Главы городского округа Фрязино от 18.03.2020 №160 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального образования городской округ Фрязино».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино "Ключъ"), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино

Д.Р. Воробьев